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->

Bern, Bahnhof
Minsingen, Ochsen
Minsingen, Schéneggweg
Tagertschi, Dorf
Ursellen
Konolfingen, Haldenweg
Konolfingen, Bahnhof
Konolfingen, Griinegg
Konolfingen,
Brunnhaldenstrasse
Konolfingen, Dorf
Grosshdochstetten, Bahnhof
Grosshochstetten, Neuhaus
Schlosswil, Kreuz
Zaziwil, Kronenplatz
Bowil, Bahnhof
Signau, Bahnhof
Signau, Hof
Signau, Friedhof
Schiipbach, Dorf
Schiipbach, Emmenbriicke
Schiipbach, Holzli
Schiipbach, Bruuchbiiel
Langnau i.E., Ilfis
Langnau i.E., Bernstrasse
Langnau i.E., Bahnhof
Langnau i.E., Hotel Emmental
Langnau i.E., Gerbeplatz
Langnau i.E., Hinterdorf Miihle
Langnau i.E., Sonnweg
Barau, Schwimmbad
Bérau, Baraugrund
Barau, Sonne
Bérau, Dorf
Bérau, Heim
Barau, Bahniibergang
Bérau, Scharischachen
Trubschachen,Teufenbachsteg
Trubschachen, Unterdorf
Trubschachen, Hasenlee
Trubschachen, Bahnhof

82002

t

230
247
248
250
251
252
253
254
255

256
258
259
302
309
313
317
317
318
319
319
321
321
323
324
325
325
325
325
326
327
327
328
329
330
330
331
331
332
333
335

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

82001
[11
Langnau i.E., Bahnhof m 130 !
Langnau i.E., Bernstrasse 131 4
Langnau i.E., Ilfis 132 E
Schiipbach, Bruuchbiiel 134
Schiipbach, Holzli 134 1
Schiipbach, Emmenbriicke 135 |
Schiipbach, Dorf 136 E
Signau, Friedhof 137 |
Signau, Hof 137 1
Signau, Bahnhof 138 |
Bowil, Bahnhof 142 i
Zaziwil, Kronenplatz 146 |
Konolfingen, Bahnhof 153 E
Konolfingen, Haldenweg 154 |
Ursellen 155 E
Tégertschi, Dorf 157 |
Miinsingen, Schéneggweg 159 i
Miinsingen, Ochsen 200 |
Bern, Bahnhof m 219 1

M ® - ® sowie 31.12.,9.4., 20.5.

(1 Spezialbillette

@ Abfahrtszeit (D Halt nur zum Einsteigen

@ Ankunftszeit & Bus

© Halt nur zum Aussteigen H Zuschlagspflichtig

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal benétigte Umsteigezeit

Langnau i.E., Bahnhof 1 Min

Schiipbach, Dorf 1 Min
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Transportunternehmen

Busland AG

Busland AG, 3400 Burgdorf
(+41 583275030
www.bls.ch/bus
info@busland.ch

Busland AG

MOONLINER

SVB BERNMOBIL, Bern
(.+41313218812 (Mo-Fr)
www.moonliner.ch
moonliner@bernmobil.ch
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	Linie 30.920
	Bern - Konolfingen - Grosshöchstetten - Langnau - Trubschachen M20
	immer

	Langnau - Konolfingen - Bern M20
	immer



